МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..      № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экономике

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2023-2024 учебном году (приложение).

2.Главному специалисту отдела развития общего образования управления

образования Снопко Е.А. осуществить контроль своевременного размещения

протоколов жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте

Управления образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»

специалистами МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 03.11.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 02.11.2023 17:38

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2023-2024 учебном году

(рейтинговый протокол)

№ Наименование ОУ ФИО участника Класс Кол-во

баллов

Статус

участника

ФИО учителя, подготовившего

участника

Параллель 5 классов
1 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Жилин Ф.С. 5 47 Победитель Фоменко Александровна Михайловна

2 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Мазуров В.М. 5 45 Призёр Фоменко Александровна Михайловна

3 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Лепенышева  В.А. 5 38 Призёр Фоменко Александровна Михайловна

4 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Полещук Е.Я. 5 36 Участник Фоменко Александровна Михайловна

5 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Пышминцев Д.И. 5 33 Участник Фоменко Александровна Михайловна

6 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Шилов А.Д. 5 25 Участник Фоменко Александровна Михайловна

7 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Падерин Д.А. 5 25 Участник Фоменко Александровна Михайловна

8 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Бабина М.М. 5 23 Участник Фоменко Александровна Михайловна

Параллель 6 классов
1 МАОУ гимназия № 9 Долматов И.И. 6 36 Победитель Брезгина Анна Рашитовна

2 МАОУ гимназия № 9 Шевелева А.Р. 6 25 Призёр Брезгина Анна Рашитовна

Параллель 7 классов

1 МАОУ СОШ № 2 Струнина Е.С. 7 41 Победитель Воробьева Любовь Григорьевна

2 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Федотов И.Ю. 7 37 Победитель Башкирцева Ольга Сергеевна

3 МАОУ СОШ № 2 Юсупзянова А.Р. 7 39 Призёр Воробьева Любовь Григорьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 03.11.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 02.11.2023 17:38

3

4 МАОУ СОШ № 2 Казанцева А.Р. 7 25 Призёр Воробьева Любовь Григорьевна

Параллель 8 классов
1 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Пищальников И.Ю. 8 40 Победитель Жулдыбина Ольга Александровна

2 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Шнайдер М.В. 8 38 Призёр Ромашова Ксения Сергеевна

3 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Ведерникова  А.С. 8 31 Призёр Жулдыбина Ольга Александровна

4 МАОУ СОШ № 30 Маев А.А. 8 25 Призёр Анисимова Елена Александровна

5 МАОУ СОШ № 30 Кычанов Л.А. 8 21 Призёр Анисимова Елена Александровна

6 МАОУ СОШ № 30 Нецветаев К.Д. 8 21 Призёр Анисимова Елена Александровна

7 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Юнусова В.А. 8 29 Участник Ромашова Ксения Сергеевна

8 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Ахматгараев А.Г. 8 27 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

9 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Самочкова Ю.Е. 8 26 Участник Ромашова Ксения Сергеевна

10 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Рыбьяков Д.И. 8 24 Участник Ромашова Ксения Сергеевна

11 МАОУ СОШ № 30 Гареев Л.М. 8 18 Участник Анисимова Елена Александровна

12 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Ковычева А.И. 8 17 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

13 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Малинин А.В. 8 6 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

Параллель 9 классов
1 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Пепеляева В.А. 9 40 Победитель Зарихина Татьяна Анатольевна

2 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Давыдов Д.А. 9 39 Призёр Зарихина Татьяна Анатольевна

3 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Шварёв Е.А. 9 37 Призёр Зарихина Татьяна Анатольевна

4 МАОУ СОШ № 30 Кощеева А.М. 9 18 Призёр Анисимова Елена Александровна

5 МАОУ СОШ № 30 Кадыров К.А. 9 16 Призёр Анисимова Елена Александровна

6 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Асташев В.Д. 9 35 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

7 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Максимов М.А. 9 33 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

8 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Евграфов С.Д. 9 27 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

9 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Кнутов А.Е. 9 27 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

10 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Лашманов Н.Н. 9 24 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

11 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Насипов Д.И. 9 19 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

12 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Русаков А.С. 9 19 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

Параллель 10 классов

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 03.11.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 02.11.2023 17:38

4

1 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Евграфова К.С. 10 32 Победитель Архипова Наталья Витальевна

2 МАОУ СОШ № 30 Осьмушина Е.Е. 10 19 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

3 МАОУ СОШ № 30 Ракина Д.С. 10 19 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

4 МАОУ СОШ № 30 Симонова Д.М. 10 18 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

5 МАОУ СОШ № 30 Лоскутова У.Д. 10 16 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

6 МАОУ СОШ № 30 Сомова Е.Ю. 10 16 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

7 МАОУ СОШ № 30 Шварёва З.В. 10 15 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

8 МАОУ СОШ № 30 Рейтер Н.К. 10 14 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

9 МАОУ СОШ № 30 Газалиева К.А. 10 13 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

Параллель 11 классов

1 МАОУ СОШ № 8 Колегова В.В. 11 38 Победитель Елькина Ольга Николаевна

2 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Лыскова Т.М. 11 31 Победитель Жулдыбина Ольга Александровна

3 МАОУ СОШ № 8 Бобкова О.М. 11 25 Призёр Елькина Ольга Николаевна

4 МАОУ СОШ № 8 Бывальцева С.Э. 11 25 Призёр Елькина Ольга Николаевна

5 МАОУ СОШ № 8 Зенькович С.Е. 11 24 Призёр Елькина Ольга Николаевна

6 МАОУ СОШ № 2 Жданов Р.А. 11 23 Призёр Воробьева Любовь Григорьевна

7 МАОУ СОШ № 30 Кузнецова А.Г. 11 19 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

8 МАОУ СОШ № 30 Мичкова А.С. 11 19 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

9 МАОУ СОШ № 30 Галбура А.Г. 11 17 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

10 МАОУ СОШ № 30 Захаренков С.В. 11 17 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

11 МАОУ СОШ № 30 Сорокин Н.Р. 11 17 Призёр Бывальцева Наталья Алексеевна

12 МАОУ СОШ № 2 Ричкус Р.А. 11 15 Призёр Воробьева Любовь Григорьевна

13 МАОУ СОШ № 30 Голев А.Е. 11 16 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

14 МАОУ СОШ № 30 Зуева К.В. 11 16 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

15 МАОУ СОШ № 30 Кушев А.А. 11 16 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

16 МАОУ СОШ № 30 Бойцов Е.Д. 11 15 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

17 МАОУ СОШ № 8 Волкова Е.О. 11 15 Участник Елькина Ольга Николаевна

18 МАОУ СОШ № 30 Загайнова А.Ю. 11 15 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

19 МАОУ СОШ № 30 Раджабова Е.И. 11 14 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 03.11.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 02.11.2023 17:38

5

20 МАОУ СОШ № 8 Ромахина А.А. 11 14 Участник Елькина Ольга Николаевна

21 МАОУ СОШ № 30 Михайлова М.А. 11 13 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

22 МАОУ СОШ № 30 Сажина М.Ю. 11 13 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

23 МАОУ СОШ № 30 Кирпищикова Е.А. 11 11 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

24 МАОУ СОШ № 8 Филипьева Д.Е. 11 11 Участник Елькина Ольга Николаевна

25 МАОУ СОШ № 30 Зинина А.О. 11 10 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

26 МАОУ СОШ № 8 Заовражных А.А. 11 7 Участник Елькина Ольга Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1261 от 03.11.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 02.11.2023 17:38

	1
	2
	3
	4
	5